[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.03.2025        		                                                                         № 930
г. Благовещенск

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий по компенсации выпадающих доходов теплоснабжающих организаций, возникающих в результате установления льготных тарифов, утвержденный постановлением администрации Благовещенского муниципального округа
от 02.09.2024 № 2158

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 78.5 Бюджетного кодекса Российской Федерации, администрация Благовещенского муниципального округа
п о с т а н о в л я е т:
1. Пункт 2.1. Порядка дополнить вторым абзацем следующего содержания:
          «Получатель субсидии определяется правовым актом администрации Благовещенского муниципального округа в целях использования бюджетных ассигнований, зарезервированных в составе бюджетных ассигнований, утвержденных решением о бюджете».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в сетевом издании «Официальный вестник Благовещенского муниципального округа» и размещению на официальном сайте Благовещенского муниципального округа https://blgraion.amurobl.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Благовещенского муниципального округа А.А. Ивашутина.

Глава
Благовещенского муниципального округа                          Д.В. Салтыков

image1.png